
UnivIS - Raumplan
F21/03.02

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

PWM-VP-HS3:
Vergleichende
Politikwissenschaft III :
"Im Zentrum der
Macht - Exekutiven im
System der
Bundesrepublik
Deutschland" (Mo,
8:30-12)
(14tg.)

Projektseminar:
Aktuelle Fragen der
Energie- und
Umweltpolitik in
Europa (Energie)

PWB-VP-S:
"Traumberuf
Bundeskanzler*in?
Analyse politischer
Karriereverläufe und
-muster von
Abgeordneten und
Regierungsmitgliedern"
(Mo, 14-16)

Online- und
Internetforschung:
Forschungspraktikum
II: Methoden der
qualitativen Analyse
von nutzergenerierten
Inhalten im Internet
und in den sozialen
Medien

Di

Soziologisches
Forschungspraktikum
Teil I: Datenerhebung:
Seminar (Gruppe A)

Mi

N.N.

Kolloquium

Do

Seminar zur Politischen
Bildung:
Post(-)Digitale
politische Bildung.
Aktuelle Ansätze aus
dem neuen
Materialismus -
AUSGEBUCHT

Fr

Advanced topics in the
sociology of migration:
Why do immigrants
(and their descendants)
have higher educational
aspirations?
(ab 29.10.)

Research on migration
and integration: Why
do immigrants (and
their descendants) have
higher educational
aspirations?
(ab 29.10.)

Ethnic inequality: Why
do immigrants (and
their descendants) have
higher educational
aspirations?
(ab 29.10.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 25 Juni 2024 04:44:26


