UnivIS - Raumplan F21/03.02

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00	PWM-VP-HS3:				
09:00	Vergleichende Politikwissenschaft III : ''Im Zentrum der				
10:00	Macht - Exekutiven im System der Bundesrepublik Deutschland'' (Mo,			Seminar zur Politischen Bildung: Post(-)Digitale politische Bildung. Aktuelle Ansätze aus	
11:00	8:30-12) (14tg.)		1	dem neuen Materialismus - AUSGEBUCHT	
12:00	Projektseminar: Aktuelle Fragen der Energie- und Umweltpolitik in Europa (Energie)	Soziologisches Forschungspraktikum Teil I: Datenerhebung: Seminar (Gruppe A)			Advanced topics in the sociology of migration: Why do immigrants (and their descendants) have higher educational aspirations? (ab 29.10.) Research on migration and integration: Why do immigrants (and
13:00					their descendants) have higher educational aspirations? (ab 29.10.)
					Ethnic inequality: Why do immigrants (and their descendants) have higher educational aspirations? (ab 29.10.)
14:00	PWB-VP-S: "Traumberuf Bundeskanzler*in? Analyse politischer Karriereverläufe und		N.N.		
15:00	-muster von Abgeordneten und Regierungsmitgliedern'' (Mo, 14-16)				
16:00	Online- und Internetforschung: Forschungspraktikum II: Methoden der				
17:00	qualitativen Analyse von nutzergenerierten Inhalten im Internet und in den sozialen Medien				
18:00		•	Kolloquium		
19:00					